DESCARTÁVEL

132.000

33.000

0,038

1.3. Cronograma de entrega:

PARCELA QUANTITATIVO
(UNIDADE)

PRAZO DE ENTREGA
(Até)

Única 33.000 30 dias após assinatura do
aditivo

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor total deste Termo Aditivo é de R$ 1.254,00 (um mil, duzentos e
cinquenta e quatro reais), perfazendo o valor global atualizado do Contrato de R$
6.270,00 (seis mil, duzentos e setenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício na dotação
abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: